[image: image1.png]

2
3

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	27.11.2014

	№
	53

	г. Киров

О награждении почетным знаком Кировской области

«Трудовая слава»
В соответствии с Законом Кировской области от 08.10.2007 № 170-ЗО «О почетных знаках Кировской области» (с изменениями, внесенными законами Кировской области от 22.07.2011 № 29-ЗО, от 03.11.2011 № 83-ЗО, от 06.07.2012 № 180-ЗО, от 26.07.2012 № 189-ЗО), решением комиссии по награждению почетными знаками Кировской области от 19.11.2014 (протокол № 11) ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить  почетным  знаком  Кировской  области  «Трудовая слава» за  высокие  профессиональные достижения и вклад в развитие  экономики области:
	БОЛТАЧЕВУ
Галину Ивановну

	·
	сортировщика шпона и фанеры закрытого акционерного общества «Красный якорь»;

	БУЛАТОВА

Евгения Сергеевича

	·
	наладчика станков с программным управлением открытого акционерного общества «Вятское машиностроительное предприятие «АВИТЕК»;

	ВОРОЖЦОВА

Юрия Германовича

	·
	плавильщика открытого акционерного общества «Кировский завод по обработке цветных металлов»;

	ГОРЕВА
Александра Васильевича

	·
	начальника бюро открытого акционерного общества  «Кировский машиностроительный завод  1 Мая»;

	ГРЕБЕНКИНА

Евгения Леонидовича
	·
	начальника цеха вулканизации открытого акционерного общества «Кировский шинный завод»;

	ЖИРНИКОВА
Сергея Михайловича
	·
	оператора по изготовлению смесей открытого акционерного общества «Кировский ордена Отечественной войны I степени комбинат искусственных кож»;

	КУТЕРГИНА

Николая Алексеевича
	·
	токаря открытого акционерного общества «Электромашиностроительный завод «ЛЕПСЕ»;

	МАКСИМОВА

Сергея Александровича
	·
	наладчика производства специального оборудования открытого акционерного общества «Вятское машиностроительное предприятие «АВИТЕК»;

	МАМОНОВУ

Валентину Николаевну
	·
	лаборанта химико-технологических исследований открытого акционерного общества «Завод минеральных удобрений Кирово-Чепецкого химического комбината»;

	СМЕТАНИНА

Сергея Павловича
	·
	аппаратчика синтеза открытого акционерного общества «Завод минеральных удобрений Кирово-Чепецкого химического комбината»;

	СИВКОВА

Василия Витальевича
	·
	строгальщика открытого акционерного общества  «Кировский машиностроительный завод  1 Мая»;

	ТАРАСОВА

Леонида Геннадьевича

	·
	токаря открытого акционерного общества «Белохолуницкий машстройзавод»;

	ТИМИНУ

Анжелу Ивановну
	·
	монтажника радиоэлектронной аппаратуры и приборов открытого акционерного общества «Кировский завод «Маяк»;

	ТРЕГУБОВА

Леонида Степановича
	·
	инженера-технолога открытого акционерного общества «Кировский завод «Маяк».

Губернатор
Кировской области    Н.Ю. Белых
[image: image1.png]